



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2019 г.

№ 14/329-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2021 годы

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2021 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/412-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2021 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



А.А.Смекалин

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 17 июля 2019 г. № 14/329-П

### **ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2021 годы**

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «38638907,53205» заменить цифрами «38688907,53205»;

2) в абзаце шестом цифры «4512152,138» заменить цифрами «4562152,138».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «38638907,53205» заменить цифрами «38688907,53205»;

2) в абзаце шестом цифры «4512152,138» заменить цифрами «4562152,138».

3. Абзац восьмой раздела 7 изложить в следующей редакции:

«субсидий бюджетам поселений Ульяновской области, бюджетам муниципальных районов Ульяновской области, осуществляющих свои и переданные им в установленном порядке полномочия по решению вопросов местного значения поселений Ульяновской области, а также бюджетам поселений и городских округов Ульяновской области, в границах территорий которых зарегистрированы садоводческие и огороднические некоммерческие товарищества граждан, в целях софинансирования реализации проектов развития поселений и городских округов Ульяновской области, подготовленных на основе местных инициатив граждан. При этом субсидии бюджетам поселений и городских округов Ульяновской области, в границах территорий которых зарегистрированы садоводческие и огороднические некоммерческие товарищества граждан, предоставляются в целях софинансирования реализации только таких проектов развития указанных поселений и городских округов Ульяновской области, которые заключаются в строительстве, реконструкции, капитальном ремонте, ремонте или содержании автомобильных дорог общего пользования местного значения поселений (городских округов), ведущих к садоводческим и огородническим некоммерческим товариществам граждан.»

4. В приложении № 2<sup>3</sup>:

1) в графе 10 строки 2.2 цифры «603843,5» заменить цифрами «653843,5»;

2) в графе 8 строки 3.1 слова «поселений и городских округов» заменить словами «муниципальных образований»;

- 3) в графе 10 строки 5.1 цифры «119254,3» заменить цифрами «129254,3»;
  - 4) в графе 10 строки 5.2 цифры «122299,8» заменить цифрами «112299,8».
  5. В графе 8 строки 3.1 приложения № 2<sup>4</sup> слова «поселений и городских округов» заменить словами «муниципальных образований».
  6. В графе 8 строки 3.1 приложения № 2<sup>5</sup> слова «поселений и городских округов» заменить словами «муниципальных образований».
  7. В абзаце первом приложения № 7 слова «некоммерческие товарищества и» в соответствующем падеже заменить словом «и».
-